
 

Personnes ressources au CSOV 

 

 

Responsables au Club 

 

Directeur Général : Xavier Desruisseaux, directeuradministratif@socceroptimum.ca 

Directeur technique : Pascal Garneau : garneaup@hotmail.com 

Responsable Équipements : Alain Corriveau, nathaliemartel1@hotmail.com 

Responsable des arbitres : Salma Flores-Desrochers, sfloresdesrochers@gmail.com 

 

Responsables de catégories 

 

U4 à U8 : David Bibeau, dvdbib@hotmail.com 

U9 et U10 F : Martin Morin, morin_martin@hotmail.com 

U9 et U10 M : Julie Mailhot, julie@lesfousduroi.com 

U11 et U12 F : Catherine Gagne, catherine.gagne55@gmail.com 

U11 et U12 M : Alexandre Deslauriers, alexandre.deslauriers@uqtr.ca 

U13 à U18 : Ludovic Lavallee, llavallee@csbf.qc.ca 

Senior : Elias Acherman, ELIAS.ACHERMANN@HOTMAIL.COM 

Gardien: Luc Letourneau, natetluc@hotmail.com 
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